



केन्द्रीय विद्यालय संगठन, नई दिल्ली

शिक्षा मंत्रालय), भारत सरकार के अधीन एवं स्वायत्त निकाय)

केन्द्रीय विद्यालय संगठन, मुंबई संभाग

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र. १, अहमदनगर

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO. 1, AHMEDNAGAR

किला मैदान, किंगज रोड, लकड़ी पुल, कॅम्प, भिंगार, अहमदनगर. 414 002

Near Fort, Kings Road, Off Lakadi Pul, Camp, Ahmednagar. 414 002

Telephone No. - 0241 - 2323936 Fax - 2323936

E-Mail : kvahmednagar1@gmail.com Web : <https://no1ahmednagar.kvs.ac.in>



तत् त्वं पुष्पं आगच्छ
केन्द्रीय विद्यालय संगठन



फा . / F. 2738 / kvno1Anr/2023-24

Date:20 /02/2024

प्रत्यक्ष साक्षात्कार सूचना

केन्द्रीय विद्यालय क्र 1 अहमदनगर में शैक्षिक सत्र 2024 -25 हेतु पूर्णरूपेण अंशकालीन अनुबंध / संविदा आधार पर शिक्षक नियुक्ति हेतु प्रत्यक्ष साक्षात्कार विद्यालय परिसर में दिनांक : 28 FEB 2024 को आयोजित किया गया है।
साक्षात्कार का विवरण निम्नानुसार है।

In Kendriya Vidyalaya No. 1 Ahmednagar, Walk –in- interview for appointment of teachers on full part-time contract / contract basis for the academic session 2024-25 has been organized in the school premises on date: 28 FEB 2024. The details of the interview are as follows.

क्र.सं.	दिनांक	पद	विषय	शैक्षिक योग्यता
1	28 FEB 2024	स्नातकोत्तर शिक्षक	अंग्रेजी, हिंदी, गणित, संगणक विज्ञान, भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, जीवविज्ञान, अर्थशास्त्र वाणिज्यशास्त्र English, Hindi, Maths, Comp. Sci. Physics, Chemistry, Biology, Economies, Commerce	केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार , अधिक जानकारी हेतु website – www.kvsangthan.nic.in तथा https://no1ahmednagar.kvs.ac.in
2	28 FEB 2024	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक Trainee Graduate Teacher	अंग्रेजी, हिंदी, संस्कृत, गणित, विज्ञान तथा सामाजिक विज्ञान English, Hindi, Sanskrit, Maths, Science and Social Science	
3	28 FEB 2024	प्राथमिक शिक्षक (Primary Teacher)	प्राथमिक शिक्षक, प्राथमिक शिक्षक संगीत Primary teacher, Primary teacher (Music)	
4	28 FEB 2024	विविध (MISC)	अनुदेशक, विशेष शिक्षक , तथा विशेष शिक्षक , संगणक अनुदेशक Counselor, Special Educator , Sports Coach, Nurse, Computer Instructor	

➤ योग्य तथा इच्छुक अभ्यर्थी साक्षात्कार हेतु उपस्थित रह सकते हैं।

Eligible and interested candidates can appear for the interview.

➤ साक्षात्कार हेतु पंजीकरण का समय पूर्वाह्न 8:00 बजे से पूर्वाह्न 10:00 बजे तक।

Timing of Registration for interview-8:00 AM to 10:00 A.M.

➤ अंक पत्र एवं प्रमाणपत्र की मूल प्रतियों के साथ ही स्वप्रमाणित छाया प्रतियाँ प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा।

It will be mandatory to submit self-attested photocopies along with original copies of mark sheets and certificates.

➤ साक्षात्कार से संबंधित सभी प्रपत्र विद्यालय की वेबसाइट: no1ahmednagar.kvs.ac.in से डाउनलोड कर पूर्णतः भरकर प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा।

It will be mandatory to download all the interview related forms from the school website: no1ahmednagar.kvs.ac.in and submit after filling them completely.

➤ विद्यालय संपर्क सूत्र- 0241-2323936

School Contact number- 0241-2323936

प्राचार्य

पीएम श्री के. वि. क्र.1, अहमदनगर

